АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09. 2016 г                       п.Дивинка                                               №   59
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дивинского сельсовета № 55 от 06.07.2012 года «Об утверждении Положения о Правилах благоустройства территории населённых пунктов Дивинского сельсовета» с изменениями от 21.09.2012  постановление № 64

  На основании  требования  Прокуратуры Болотнинского района от 31.08.2016 года   «Об изменении нормативно правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного  фактора,  приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Дивинского сельсовета № 55 от 06.07.2012 года «Об утверждении Положения о Правилах благоустройства территории населённых пунктов Дивинского сельсовета»  с изменениями от 21.09.2012  постановление № 64:
а) п. 7  ст. 2  Положения дополнить абзацем следующего содержания:
 Территория для проведения работ по уборке, надлежащему санитарному содержанию и благоустройству закрепляется за владельцами, пользователями, собственниками и арендаторами объектов настоящими Правилами в следующих границах:
 - территория в границах, определённых кадастровыми планами земельных участков;
 - территория,  прилегающая к земельному участку в границах, определённых договором,  заключаемым с Администрацией  Дивинского  сельсовета;
б) п. 14 раздела 2 части 3 Положения  дополнить следующими словами: «на основании федерального закона либо на основании договора заключенного с администрацией Дивинского сельсовета»;
в)  пункт а)  раздела  4 части 4 Положения дополнить следующими словами: «на основании федерального закона либо на основании договора заключенного с администрацией Дивинского сельсовета»;
г) раздел 6 части 4 Положения дополнить следующими словами: «на основании федерального закона либо на основании договора заключенного с администрацией Дивинского сельсовета»;

 2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Дивинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Дивинского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Дивинского сельсовета                                                                                     Болотнинского района                                                           Е.А.Литвинова                                                                                                 Новосибирской области